BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2786/2015

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 4 de março de 2015

PORTARIA Nº2786/2015

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

                                      O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas por Lei, e nos termos do artigo 4º, da Lei Municipal nº 922, de 31 de agosto de 2004 e alteração contida
na Lei nº 1347, de 06 de novembro de 2012, NOMEIA os membros para comporem o Conselho Municipal de
Assistência Social:

                   I – DO GOVERNO MUNICIPAL:

Representante da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social:1.

Titular: Cristine Schneider Corso;

Suplente: Priscila Buttenbender.

Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:1.

Titular: Marriete Lucas Marques;

Suplente: Carmen Fetzner.

II – DOS REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS (PRESTADORES DE SERVIÇOS/USUÁRIOS):

Representante do Grupo “A Tarde é Nossa”:1.

Titular: Alice Liciane Krahl;

Suplente: Márcia Teresinha da Costa.

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Representante de Pestalozzi de Brochier:1.

Titular: Carmen Regina Nabinger Rasche;

Suplente: Manoela Kleber.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 04 DE MARÇO DE 2015.

ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

       Fábio Frederico Wentz

        Responsável pela Sec.

 Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3091/J5YaLDH1dUPqLF6h2qNi8VULNKcUoCeh.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3091/J5YaLDH1dUPqLF6h2qNi8VULNKcUoCeh.pdf